
Uchwała nr 4/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach 

z dnia 14 września 2023 r. w sprawie zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  w Zielkowicach 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718) Rada Pedagogiczna 

postanawia:   

§ 1 

Wprowadzić do Statutu Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach  

zmiany:   

1)  w § 27 dodaje się ust. 27 w brzmieniu: 

„27. W szkole zatrudniony jest nauczyciel współorganizujący kształcenie specjalne, do zadań 

którego  należy w szczególności: 

1) diagnozowanie (we współpracy z pedagogiem i psychologiem) potrzeb i ocenianie 

możliwości ucznia; 

2) prowadzenie działań zmierzających do integracji i bezpiecznego funkcjonowania ucznia 

niepełnosprawnego w społeczności szkolnej; 

3) w trakcie zajęć edukacyjnych opiekowanie się uczniami niepełnosprawnymi, 

przygotowanie wraz z nauczycielem prowadzącym kart pracy dostosowanych  

do  potrzeb i możliwości dziecka niepełnosprawnego; 

4) przygotowanie modyfikacji programów dla ucznia niepełnosprawnego lub wybór 

programu odpowiedniego dla niepełnosprawności ze szkolnego zestawu programów 

nauczania; 

5) troska o elementy wspólne w nauczaniu różnych przedmiotów przy jednoczesnym 

wspomaganiu rozwoju indywidualnego dziecka niepełnosprawnego - opracowanie 

programu indywidualnego dostosowanego do możliwości dziecka niepełnosprawnego 

oraz odpowiedzialności za postępy w nauce dziecka; 

6) wspieranie rodziny ucznia w zadaniach wychowawczych i opiekuńczych; 

7) systematyczne informowanie rodziców o postępach i wynikach w nauce i zachowaniu 

 ich dzieci; 

8) kształtowanie samodzielności, odporności emocjonalnej, samoakceptacji  

i uspołecznienie dzieci   z niepełnosprawnościami; 

9) stworzenie uczniom niepełnosprawnym możliwości i warunków do przeżycia sukcesu. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dyrektor szkoły: 

mgr Jolanta Zagawa 

 

  

 
 

 


